АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018                                                                                                                   № 231
с. Топчиха
	О порядке информирования граждан о времени прохождения перерегистрации лиц, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях более пяти лет

Руководствуясь пунктом 6 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 9 закона Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Установить, что информирование граждан о времени прохождения перерегистрации лиц, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях более пяти лет, осуществляется не позднее чем за две недели до начала перегистрации путем:

- опубликования информации в районной газете «Наше слово»;

- размещения информации на информационных стендах администраций сельских поселений;

- размещения информации на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты»/ Жилищные отношения.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оператвной работе.
Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев